Администрация Шарьинского муниципального района
Костромской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
157500, г. Ш арья, ул. II. М орозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: com obr2@ m ail.ru

П Р И К А З

23.10.23 №286

На основании Положения был проведён муниципальный конкурс юных чтецов «Золотая осень» среди
обучающихся 1-4 классов. По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать победителями и призёрами следующих участников конкурса:
Среди обучающихся 1-х классов:
1 место - Табак Дарью, Николо-Ш ангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова JI.A.)

Куликова Евгения, Николо-Ш ангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова JI.A.)
Спасову Ксению, Николо-Ш ангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова Л.А.)
Вавилина Рената, Ш екшемская с.ш.(учитель Титова Л.В.)

2 место - Чиркину Полину, Николо-Ш ангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова Л.А.)
Соловьёву Светлану, Николо-Ш ангская с.ш. им.А.А.Ковалёва (учитель Зеленцова Л.А.)

Нестерову Софью,Зебляковская с.ш. (учи тель Топоркова Е.Е.)
Эхматову Олесю, Одоевская с.ш. (учитель Токунова В.А.)

3 место - Калашникову Елизавету, Одоевская с.ш. (учитель Токунова В.А.)
Среди обучающихся 2-х классов:
1 место - Назарову Марьяну, Ш екшемская с.ш. (учитель Кашина М.Ю.)
2 место - Смолик Василису, Зебляковская с.ш.(учитель Самокаева Н.В.)
3 место - Пестова Андрея, Николо-Ш ангская с.ш.им.А.А.Ковалёва (учитель Якушева О.Г.)

Мосеева Матвея, Николо-Ш ангская с.ш.им.А.А.Ковалёва (учитель Якушева О.Г.)
Среди обучающихся 3 классов:
1 место - Казакову Ульяну, Зебляковская с.ш.(учитель Заславская Т.Н.)

Власова Михаила, Зебляковская с.ш.(учитель Заславская Т.Н.)
Зарубину Веронику, Ш екшемская с.ш. (учитель Чикалёва И.В.)

2 место - Яковленкова Егора, Зебляковская с.ш.(учи гель Заславская Т.Н.)
3 место - Куваеву Анастасию, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)
Среди обучающихся 4-tf классов:
1 место- Свитарева Матвея, Зебляковская с.ш.(учитель Наумова Л.Н.)

Печень Тамару, Зебляковская с.ш.(учитель Наумова Л.Н.)
2 место - Зверева М ихаила, Ш екшемская с.ш. (учитель Олемская Е.В.)

Реунову Анастасию, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)
Ш иганову Софию, Одоевская с.ш.(учитель Тверскова О.Ю.)

3 место- Изосимову Екатерину, Ш екшемская с.ш. (учитель Олемская Е.В.)
Чистякова Даниила, Ш екшемская с.ш. (учитель Олемская Е.В.)
Казникову Ксению, Зебляковская с.ш.(учитель Наумова Л.Н.)

I феподавател я м,

М.М.Лапина

2. Объявить благодарность всем участникам муниципального конкурса чтецов;
подготовившим призёров и победителей конкурса.
3. Директорам ОУ поощрить призёров и победителей MyHnnHnajibiionj^H^jrog^sauoB.
4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалис^^1^з^й^ВиВ^

С приказом ознакомлен:
Председателя комитета (ов%и*£

-9 ~

\\

Дата подпись \  . ‘‘ Ч’ И.О.'Ч, / J o  И
2-. -У / 1  Of.2Л  О  71/. л  э

*-tOVU9j>

mailto:comobr2@mail.ru